PORTARIA PGJ/PI Nº 3084/2017

A PROCURADORAGERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuação em Plantão Ministerial nas datas especificadas,
referentes ao mês de JANEIRO/2018:

TERESINA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 39ª Promotoria de Justiça Rosangela Santana Mazza*
02 40ª Promotoria de Justiça Danilo Prado de Mello*
05 43ª Promotoria de Justiça Raissa Sá Lopes Santos*

    *Substituição de servidor
CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 4ª Promotoria de Justiça

Élida Andrade de Lima Oliveira*13 2ª Promotoria de Justiça
28 4ª Promotoria de Justiça

    *Substituição de servidor

OEIRAS/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 1ª Promotoria de Justiça

Rosimaria Meneses do Nascimento*02 1ª Promotoria de Justiça
03 2ª Promotoria de Justiça
04 2ª Promotoria de Justiça
07 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana*
13 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
14 4ª Promotoria de Justiça
20 1ª Promotoria de Justiça

Gilson Souza dos Santos*
21 1ª Promotoria de Justiça
27 2ª Promotoria de Justiça
28 2ª Promotoria de Justiça

PARNAÍBA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
05 5ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro*

13 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda*
14 6ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro*

    *Substituição de servidor

PICOS/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima*
02 2ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima*
03 3ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
04 3ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*

    *Substituição de servidor
PIRIPIRI/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
05 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos*
06 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos*

    *Substituição de servidor

SÃO RAIMUNDO NONATO/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça

Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa*02 2ª Promotoria de Justiça
03 3ª Promotoria de Justiça
04 3ª Promotoria de Justiça

Euvaldo Pereira dos Santos Filho*05 Promotoria de Justiça Ambiental
06 Promotoria de Justiça Ambiental
07 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*
13 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
14 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
20 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*
21 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*
27 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*
28 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*

    *Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de dezembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício